拝啓　○○の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、本年は亡父の○周忌にあたりますので、左記の通り、心ばかりの法要を営みたいと存じます。
　ご多忙中恐縮に存じますが、ご光来賜りたくお願い申し上げます。

まずは右、ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
平成○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　記
○月○日（○曜日）午後○時

○○○寺　電話　○○○○-○○-○○○○
　なお、諸準備の都合もございますので、お手数ながらご都合をお知らせくださいますようお願い申し上げます。
○○県○○市○○町○-○-○
電話　○○○○-○○-○○○○
○ ○ ○ ○